令和２年９月３日

会員各位

令和２年度禁煙支援従事者研修会 開催方法変更のお知らせ

インターネット研修への変更

前略、当会の活動につきましては、平素よりご支援、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

大分県と共催にて、令和２年度禁煙支援従事者研修会を９月６日（日）に開催

予定でしたが、台風１０号の影響により会場での受講が困難と予想されます。

そこで、県よりインターネットを使用した研修方法へ変更するとの連絡があ

りましたので、お知らせいたします。

事前登録が必要となるインターネットを使用した研修会へ変更となったため、

当日会場としておりました大分県庁正庁ホール・当薬剤師会会館は閉館いたし

ます。それに伴い、当日の会場での参加は受け付けかねますので、ご了承くださ

い。

ＦＡＸにて事前申込いただいた方へは別途案内を送付いたしますので、ご確

認いただきますようお願いいたします。

その他ご不明点等ございましたらご連絡いただけますようお願いいたします。

大分県薬剤師会 事務局

ＴＥＬ ０９７－５４４－４４０５

研修会当日のお問い合わせは受け付けかねます。ご了承下さい。